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- Grafik mamy ustalony do końca bieżącego roku, nic w tym zakresie się nie zmienia -
powiedziała w rozmowie z nami przedstawicielka Powiatowego Szpitala w Iławie, którą
poprosiliśmy o skomentowanie medialnych doniesień o rzekomej nowej pracy szefa
iławskiej pediatrii.

Dr Jarosław Cielecki - urodzony w Szczytnie absolwent Łódzkiej Akademii Medycznej - objął
stanowisko koordynatora Oddziału Pediatrycznego w iławskim szpitalu wiosną 2023 roku. Jak
wówczas informował szpital w Iławie, lekarz zdecydował się na podjęcie współpracy z tutejszą
placówką ze względu na sentyment do Warmii i Mazur, ale też dlatego, że bardzo wysoko ocenił
kadrę i wyposażenie oddziału.

Długo nic nie wskazywało na to, że ta współpraca miałaby zostać zakończona, dlatego artykuł,
opublikowany 9 października przez serwis radomszczanska.pl, wywołał w Iławie
niemałe zaskoczenie, a nawet konsternację. Otóż, portal z Radomska, powiatowego miasta
położonego niedaleko Częstochowy, podał w artykule zatytułowanym "Szpital Powiatowy.
Szefowie pediatrii już są. Oddział zamknięto cztery lata temu. I do dziś nie otwarto", że "dr
Jarosław Cielecki ma zostać ordynatorem [tamtejszej - przyp. red.] pediatrii".

Oba miasta dzieli odległość ponad 360 km, poza tym trudno byłoby pełnić tak odpowiedzialną
funkcję jak koordynator szpitalnego oddziału w dwóch różnych placówkach. Czy zatem faktycznie



doktor opuszcza Iławę? Skontaktowaliśmy się ze szpitalem.

Jak nas poinformowała w imieniu placówki Żaneta Jończak, kierownik działu organizacyjnego
Powiatowego Szpitala w Iławie, lekarz nie złożył wypowiedzenia, a w rozmowie z dyrekcją
poinformował, iż nie podpisał umowy z innym szpitalem ani nie zobowiązał się, że podejmie tam
zatrudnienie.

- Grafik pracy oddziału pediatrycznego mamy
ustalony do końca bieżącego roku, nic w tym zakresie
się nie zmienia i mamy nadzieję, że tak pozostanie -
podała nam przedstawicielka szpitala w Iławie.

Jak sprawa się zakończy, trudno dziś wyrokować, ale już teraz jest papierkiem lakmusowym skali
problemu, z jakim borykają się szpitale w Polsce - niedobór lekarzy specjalistów powoduje, że
placówki są zmuszone szukać ich na terenie całego kraju, nieraz w rywalizacji z innymi
potencjalnymi pracodawcami.
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